华中科技大学武昌分校文件

校人[2008]18号

关于公布2007-2008学年度考核优秀人员的通知
全校各单位：

根据《关于开展教职工2007-2008学年度考核及合同期满人员考核工作的通知》（校人[2008]13号文）精神，经各单位推荐、校考核工作领导小组审核、校长办公会研究，并经过全校公示，黄昆等94人在2007-2008学年度考核中等级被评为“优”。现予以公布。
附：《2007-2008学年度考核等级为“优秀”人员名单》
华中科技大学武昌分校
二OO八年九月二日
主题词：考核   优秀   通知
华中科技大学武昌分校办公室                2008年9月2日印发
2007-2008学年度考核等级为“优秀”人员名单（94人）

1系：黄昆、石嘉顺、顾兵、张磊

2系：聂兵、周向阳、杨芳

3系：孙立鹏、李宗良、刘晶、言宇

4系：潘兹芹、明银安、张小菊、徐翔宇

5系：刘君、蒋婷、许敏、郭婧、张亚、王丹

6系：刘昌华、汪琳、王慧娟、游汉娟、王琦兰

7系：黄新、袁博、许慧

8系：余林、易霜剑、刘米娇

9系：陈佃生、高飞

基科部：阎国辉、赵维义、许永年、周弘、朱永亮

电子电工基地：周斌、王静

网络中心：李明

图书馆：袁方、卫幸芝、李楠、赵善松、何国银

机关：雷敏（评建办）、兰波（招毕办）、郭剑（财务处）、罗萍（学生处）、赵艳琼（校办）、裴晓华（档案馆）、冯涛（教务处）、赵颖（宣传部）、李丹文（人事处）、侯化斌（保卫处）、罗翔、石磊、吕绍鑫（设备处）
总务处：陈文华、夏如武、夏绪军、郑海平、周兵、张松柏、胡泉、郑艳琴、汪咏红、吴重先、王红、杜厚刚

校卫队：程铭、兰保杰、汪毕凡、许松、刘军、黄银章、时永美

教管中心：吴斌、龙俊、白新莉、杜良雄、吕维彬

物管中心：李东华、徐金光、盛运忠、黄运年、陈波平、胡翠梅、陈金秀、白妹霞、王胜利、冯莉